РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2021 года №59
поселок Глушково
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования

«поселок Глушково» Глушковского района

Курской области
В соответствии со статьями 36, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ (в редакции от 31.12.2017 года), Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» в действующей редакции, Уставом муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области, Администрация поселка Глушково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области, утвержденных Решением Собрания депутатов поселка Глушково Глушковского района Курской области от
20.11.2012 года №29 в соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса.

2. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области на 01.06.2021 года 14.00 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал здания Администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области (п.Глушково, ул.Ленина, д.94), тел.8(47132) 2-10-04, приемные часы – с 9.00 часов до 17.00 часов, выходные дни - суббота и воскресенье.

4. Регистрация жителей муниципального образования «поселок Глушково»  Глушковского района Курской области, желающих выступить на публичных слушаниях производится по вышеуказанному адресу и прекращается за один рабочий день до дня проведения публичных слушаний.

5. Замечания и предложения по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области от граждан и организаций принимаются комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области и Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Глушково».

6. Разместить настоящее постановление и материалы по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области  на официальном сайте муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области (http://glushkovo.rkursk.ru) и информационных стендах муниципального образования «поселок Глушково».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Глушково

В.И.Худяков